
Gemeente Woerden 

RAADSBESLUIT 

Agendapunt: H-10 

13R.00247 
• • 

gemeente 
W O E R D E N 

Onderwerp: jaarrekening 2012 G G D MN en ontwerpbegroting 2014 G G D MN 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 11 juni 2013 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. kennis te nemen van de jaarrekening 2012 GGD Midden Nederland; 
2. de zienswijze vast te stellen zoals verwoord in de brief van het college d.d. 11 juni: in te stemmen 

met de ontwerpbegroting 2014 GGD Midden Nederland. 

openbate vergadering, gehouden op 27 juni 2013. 
,Dejafifier De voorzitter 

"""" 

oer 

7 


